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 یک فعــال در امــور بازیافت 
زباله هــای خانگــی: میانگین 
ســالانه در هر خانه بیش از90 
کیلو زباله از مــواد طبیعی در 
هر آشــپزخانه تولید می شود 
که به راحتی می توان آنها را به 
کمپوست تبدیل کرد. برای تولید 
کمپوســت در خانه می توانید 
بسته  فلزی در  از ســطل های 
استفاده کنید و آن را در جایی 
مثل بالکن خانه تان قرار دهید. 

یک کشاورز ســاکن خطه شمال کشــور: شیرابه ســمی زباله از بالادست، 
روان می شــود و تمامی مزارع را آلوده می کند. شــاید باورتان نشــود اگر 
بگویــم که حتی دیگــر برای کرم هــا و حلزون ها غذایی یافت نمی شــود. 
بــه مزارع یــورش می آورند. یک بار ســنگ بزرگــی را در دل مزرعه بلند 
کــردم و دیدم زیرش محــل تجمع صدها کرم و حلزون گرســنه اســت.

یک کارشناس محیط زیست: مافیای پسماند اجازه نمی دهند تغییر چهره و بهسازی 
محل های دفن زباله یا اقدام مناسبی در زمینه جمع آوری پسماند در سطح شهرها 
صورت گیرد. برخی از موارد می گویند که پیمانکاران خرج لودر محل دفع زباله را 
می دهند و به این واسطه یک سری محل های دفع زباله را به این افراد واگذار می کنند!

افقی:
1- این کتاب را محمدابن منور که از نوادگان شیخ ابوسعید 
اســت در اموال و کرامات جد خود نوشــته اســت- انسان 
بــا اختراع آن زندگی خود را متحول کرد 2- رشــته ای در 
ورزش هــای رزمی که جوانان ایرانی در مســابقات جهانی 
آن تاکنون مدال های رنگارنگی را کسب کرده  اند- پایتخت 
کشور آذربایجان- امام علی)ع( می فرمایند؛ آغازش سفاهت و 
پایانش ندامت است 3- نشان مفعول بی واسطه- از واحدهای 
 پولی انگلســتان- ســاز چوپان- بزرگ ترین دریاچه جهان
4- بزرگ ترین شــهر خشت و گلی  جهان- استانی که قرار 
است قطب کشاورزی هسته ای ایران در آینده شود- واحدی 
در طول 5- یار مهربان- آشــکار و هویدا- ســخن بیهوده- 
آبشاری در کرمانشاه 6- نوعی پیش غذا- خبرگزاری رسمی 
کشور آذربایجان- نام یکی از همسران حضرت یعقوب نبی)ع( 
7- از آبزیان بــا ارزش دریاچه مازندران- عروس نقره پوش 
شــب- فیلمی از زنده  یاد رسول ملاقلی پور- اشک شب در 
کام گل 8- جوانمرد- از قسمت های بیرونی خانه- شهیدی 
از گروه موتلفه 9- سفارش قبل از خواب دندانپزشکان- رودی 
در استان خوزستان- علامت جمع 10- گاو مقدس مصریان 
باستان- استانی در کشور افغانستان- آتش عرب 11- نیمتنه 
زنانــه- از پرندگان مهاجر در این فصل- از قدیم گفته اند از 
کنده بلند می شود- گرفتنی سربزنگاه 12- از جشنواره های 
معتبر فیلم در فرانســه- یکی از چهار جهت اصلی- پهلوان 
ناکام شــاهنامه 13- ویرایش دست نوشته - نفس خسته- 
فیلمی از چارلــی  چاپلین 14- حرکت ســریع و ناگهانی 
بــه جلو- میدانی در قلب پایتخت- فیلســوف و تاریخ نگار 
مشهور اسکاتلندی 15- شــاهکار ویلیام شکسپیر در هنر 
نمایشنامه نویســی- اتم باردار- بعضی ها در بازی آن استاد 

هستند- شاعر مسافر.

عمودی:
1- فیزیکدان مشــهور قرن بیســتم ایتالیا که با 
کشــف عنصر نپتونیم موفق به کسب جایزه نوبل 
گردید- از رودهای مهم اســتان خوزستان 2- نام 
دیگر نیتروژن- نام قدیم دریاچه خزر- دریای عرب 
3- ردیف عامیانه- وسیله ای برای درو- نمایشنامه ای 
از آنتوان چخوف روسی- زمان بی آغاز 4- از نام  های 
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 ترویج مشارکت عمومی 
در کمیت و کیفیت بازیافت زباله-  بخش دوم

 زباله خانگی 
ثروتی مغفول مانده از چشم مردم و مسئولان

خداوند- تابلو خام نقاشی- پایه و اساس چرخ- پدر 
بزرگ 5- توالی گوشه ها در موسیقی- همان ضد حمله 
است در فرهنگ نظامی- نوعروس هزار داماد 6- رشته 
کوه مهمی که آســیا را از اروپا جدا می کند- آقای 
آلمانی- یکی از ویژگی های انســان مومن 7- شهر 
زادگان خواجه عبــدالله انصاری- بیگانگان- مظهر 
وفا در میان پرندگان 8- پیش درآمد بســیاری از 
بیماری هاست- منطقه ای سردسیر در کشور ترکیه- 
حرف فاصله- بانویی که جنگ تروآ به خاطر وی آغاز 
شــد 9- دریاچه ای در کشور همسایه- سنگ  بنای 
کلمه- ویتامینی برای حفظ سیستم ایمنی بدن- یکی 
از دو مجلس نمایندگان کشور ایتالیا 10- عنوانی که 
در قدیم به پزشکان می دادند- خانه تاریخی و دیدنی 
شهر ابرکوه- آبشــاری در کرمانشاه 11- از حروف 
الفبای انگلیسی- عدد ده در زبان آذری- بازار خرید 
و فروش سهام 12- در کار آن حاجت به هیچ استخاره  
نیست- مهره ترسوی صفحه شطرنج- گاهی دلسوزتر 
از مادر می شود 13- نقطه اوج شعر فارسی است- از 
کشورهای اســتراتژیک در خاورمیانه- شهیدی از 
صحرا کربلا 14- پیامبری که با نوشیدن آب حیات عمر 
جاودانه یافت- متاسفانه عمل جراحی آن در کشور 
ما از بیشتر کشورهای پیشرفته جهان بیشتر است- 
مادر عرب- مظهر استقامت 15- از علوم قدیمی که 
ایرانیان ید طولایی در پیشرفت آن دارند- از دروس 
حوزوی- مظهر حاکمیت و اقتدار ملی است- علامت 

ماضی استمراری.

تا حالا به مزایای بازیافت فکر کرده اید؟ خیلی 
از ما فکر می کنیم، بازیافت فقط برای طبیعت و 
 محیط زیست مهم است؛ در حالی که بازیافت 
می تواند کلی شــغل جدید در جامعه به وجود 
بیاورد. از طرف دیگــر چون تولید محصولات 
پلاســتیکی، کاغذی و...صرفه جویی می شود، 
در بلند مدت سرمایه های کشور حفظ می گردد. 
شما به عنوان یک شهروند مسئولیت پذیر، 
می دانید غرفه هــای بازیافت چه کار می کنند؟ 
می دانستید در سطح هر شهر غرفه هایی برای 
دریافت پسماند شما برپاست و در عوض دریافت 
پسماندتان به شــما جایزه می دهند؟ اصلا در 
شهرتان  بازیافت  غرفه های  هســتید  جریان 
کجاست؟ آیا زیبا نیست که به همراه فرزندان هر 
از گاهی پسماندهای تفکیک شده تان را تحویل 
این غرفه ها دهید تا به طور غیرمستقیم به نسل 
آینده تان مهم ترین درس سبک زندگی را بدهید؟ 
کافی اســت فقط درچشــمان یک جانور به دام 
زباله پلاستیکی افُتاده -مثل لاک پشتی که در محیط 
زیســتش به دام زباله پلاستیکی افُتاده- بنگریم. چه 
کســی است که درد و رنج این زبان بسته ها را درک 
نکند؟ چگونه برخی به خود حق می دهند تا هر بلایی 
 سر طبیعت و وحوشــش آورده، به این بهانه که آنها 
نمی فهمند! آیا دلیل بخشی از سرنوشت غم انگیز امروز 

بشر، حاصل آه این بی گناهان نیست؟
خطرآلودگی منابع غذایی با انباشت زباله 

درست است که پاکسازی محیط زیست از جمله 
ســواحل باید دغدغه شماره یک ما باشد، اما این کار 
گاهی روزها طول می کشد. برای مثال بعد از دهه های 
متمادی که ساحل »ورسووا« در بمبئی هندوستان از 
 زباله پرُشده بود، 96 هفته طول کشید تا مردم زباله ها 
را زدودنــد و اکنون لاک پشــت های دریایی دوباره 

در ایــن ســاحل پیدا شــده اند. با این حــال قبل از 
 پاکســازی محیط از زباله، باید اهتمام ویژه نسبت به 
فرهنگ سازی برای تفکیک زباله از مبدا داشته باشیم. 
علاوه بر خشــکی ها که دستخوش انباشت انبوه زباله 
 واقع شــده اند، اقیانوس ها نیز توســط بشــر به یک 

زباله دان مبدل گشته اند.
لیلا جوانرود یک کارشــناس ارشد محیط زیست 
دریایــی، ضمن بیــان مطالب بالا برایمــان توضیح 
می دهــد: »حدود 3 بخــش از 4 بخش کره زمین را 
اقیانوس ها شامل می شوند. سالانه میلیون ها تن زباله 
بــه کام تلخ اقیانوس ها ریخته می شــود و این باعث 
می گردد نقاط مرده در اعماق آب ها شــکل بگیرند. 
نقاط مرده نقاطی هســتند که به دلیل انباشت زباله 
در اقیانوس، اکسیژن موجود در آب، سطحش پایین 
می آید و انبوهی از ماهــی و مابقی جانداران دریایی 
بــه دام مرگ می افُتند. فراموش نکنیم که بشــر این 
روزهــا بیش از هر زمان دیگری به منابع غذایی غنی 

 نیــاز دارد و یکــی از این منابع دریاهــا و اقیانوس ها 
هستند.«

محمد صالحی یک کشــاورز ساکن خطه شمال 
کشــور با گلایه برایمان می گوید: »هر چه زباله است 
 در بالادست )جنگل ها( یا فرودست حواشی رودخانه ها 
رهــا می کنند. شــیرابه ســمی زباله از بالادســت، 
روان می شــود و تمامــی مــزارع را آلــوده می کند. 
 در حواشــی رودخانه هــا نیز ماهی هــا و آبزیان را از 

بین می برد.
شاید باورتان نشود اگر بگویم که حتی دیگر برای 
کرم هــا و حلزون ها غذایی یافت نمی شــود. به مزارع 
یورش می آورند. یک بار سنگ بزرگی را در دل مزرعه 
بلند کردم و دیــدم زیرش محل تجمع صدها کرم و 

حلزون گرسنه است.«

پنجه مافیا بر روی گنجِ طلای کثیف
در ایران سرانه تولید زباله 2.5 برابر متوسط جهانی 
اســت و طبق آمار رسمی، روزانه بیش از 50 هزار تن 
و ســالانه بیش از 21 میلیون تن زباله در ایران تولید 
می شــود. برخی گمانه زنی های غیر رســمی و تایید 
نشــده، ارزش تقریبی هر تن زباله را رقمی در حدود 
400 هزار تومان و گردش مالی زباله در کشور، بیش 

از 6 هزار میلیارد تومان برآورد شده است.
ســهیل اولادزاد یک کارشــناس محیط زیست 
صراحتا می گوید: »مافیای پســماند اجازه نمی دهند 
تغییر چهره و بهســازی محل های دفن زباله یا اقدام 
مناسبی در زمینه جمع آوری پسماند در سطح شهرها 
صورت گیرد. زباله از مرحلــه جمع آوری تا پردازش 
معمولا دســت پیمانکارانی می افُتد که این زباله ها را 
جمع آوری و به محل های دپو، پردازش پسماند و سایر 
محل های دیگر منتقل می کنند. به  دلیل قیمت خوبی 
که به خصوص اکنون زباله پیدا کرده و بازار انحصاری 

که دست تعدادی افراد است، مافیای پسماند می تواند 
به  راحتی قیمت پسماند را افزایش یا کاهش دهد.«

به گفته این کارشــناس محیط زیســت، کاری 
 که مافیــای پســماند انجام می دهد این اســت که 
زباله گردهایی را به خدمت خود می  گیرد تا زباله های 
خشک و قابل بازیافت را از سطح شهر و در محل های 
دپو زباله جمع آوری کنند. این درحالی اســت که به 
عنوان مثال قیمــت مبادله زباله های پت )پلی اتیلن 
ترفتالات( مانند بطری های آب معدنی کیلویی 5000 
تومان و قوطی های فلزی مانند قوطی رانی و نوشــابه 
کیلویی 8000 تومان اســت. در شهری مانند تهران 

روزانه 7000 تن پسماند تولید می شود.
وی درادامه توضیح می دهد: »زباله گردها با تفکیک 
و جمع آوری زباله های خشــک از ســطح شهر آن  را 
در قبــال دریافت مبلغی به برخی پیمانکاران تحویل 
می دهنــد. همچنین این پیمانــکاران در محل های 
دفع زباله، کارگران بســیار زیادی را به کار می گیرند 
تا زباله هــا را تفکیک کنند، اما این اقدامات در حالی 
صورت می گیرد که براساس قانون مدیریت پسماند، 
خرید و فروش زباله به این شکل ممنوع است و نباید 

دخــل و تصرفی به این صــورت در مناطق دفع زباله 
صورت بگیرد.«

اولادزاد با اشــاره به مماشات شهرداری ها با این 
مسئله، عنوان می کند: »در برخی از موارد می گویند 
که پیمانکاران خرج لودر محل دفع زباله را می دهند و 

به این واسطه یک سری محل های دفع زباله را به این 
افراد واگذار می کنند!«

قابلیت تبدیل زباله به کمپوست
کمپوست کودی است که از بازیافت مواد ارگانیک 
به دســت می آید و می تواند تمامی نیازهای خاک را 
رفع کند تا محصولی بسیار با کیفیت به دست بیاید.

به طور میانگین سالانه در هر خانه بیش از90 کیلو 
زباله از مواد طبیعی در هر آشــپزخانه تولید می شود 
که به راحتی می  توان آنها را به کمپوست تبدیل کرد.
سودابه محبی یک خانه دار و فعال در امور بازیافت 
زباله های خانگی می گوید: »برای تولید کمپوست تقریبا 
از تمام مواد ارگانیک می توان استفاده کرد. کپه اولیه 
کمپوست نیازمند نسبت مناسبی از مواد غنی از کربن 
یا قهوه ای و مواد غنی از نیتروژن یا ســبز است. مواد 
قهوه ای به موادی چون برگ خشک، نی و چوب خشک 
گویند و مواد ســبز شامل مواد طبیعی با رنگ سبز و 
تازه مثل علف تازه و اغلب مواد زائد آشپزخانه ها است.«
وی در ادامه می گوید: »هر روز در آشپزخانه منزل 
شــما حجم زیادی از زباله هایی چون پوست خربزه و 
هندوانه، هویج، چای های کیسه ای، هسته سیب، پوست 

موز و تقریبا هر چیز طبیعی دیگری که در آشپزخانه 
به کار می رود، تولید می شــود. شما تقریبا می توانید 
تمام زباله های طبیعی آشپزخانه تان را بازیافت کنید.

البته موادی چون گوشت و مواد گوشتی، مواد لبنی 
و مواد چرب مثل سس سالاد و کره بادام  زمینی برای 
تولید کود دردســرآفرین هستند. ضایعات گوشت در 
کمپوست باعث ایجاد بوی بد و جذب حشرات موذی 
می شــود. پوست تخم مرغ هم ماده اولیه خوبی برای 

کود کمپوست است، اما به کندی تجزیه می شود.«
ایــن فعال بازیافــت زباله های خانگــی در مورد 
چگونگی درســت کردن کمپوست در خانه و مصرف 
بــرای باغچه و گلدان ها توضیح می دهد: »برای تولید 
کمپوست در خانه می توانید از سطل های فلزی در بسته 
استفاده کنید و آن را در جایی مثل بالکن خانه تان قرار 
دهید. این کار به شما این امکان را می دهد که به هر 

اندازه زباله که تولید شد، به کود قبلی خود بیفزایید.
حواستان باشد که زباله های خانگی جزو مواد سبز 
هستند، در نتیجه هر بار که مقداری زباله آشپزخانه ای 
به ســطل تان اضافه می کنید، روی آن را با حدود 20 
ســانتی متر از مواد قهوه ای مثل برگ های خشــک، 
بپوشانید. برای اینکه کودتان با سرعت بیشتری تولید 
شود، می توانید تمام مواد آن را به قطعات کوچک تری 

تقسیم کنید.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »استفاده از 
برگ های سوزنی کاج هم برای تولید کمپوست توصیه 
می شود. برای استفاده از این برگ ها لازم است آنها را 
در طی فرآیند تجزیه  شــان خرد کنید و هر چند روز 
یک بار آنها را به قطعات کوچک تری ببرید. حسن به 
کار بردن این برگ ها در اسیدی کردن خاک است. اگر 
خاکی کــه برای گلدان ها یا حیاط تان به کار می برید 
قلیایی است، با اضافه کردن برگ های سوزنی کاج به 
مواد اولیه کودتان، می توانید جنس خاک را ارتقا دهید.

برای اینکه روند تولید کمپوست کوتاه  تر شود، باید 
به جزئیات هم توجه کرد. اگر در منطقه ای سردسیر 
زندگی می کنید، ســطل بازیافت تان را در محلی قرار 
دهید که در معرض تابش نور خورشید باشد تا با کمک 
گرمای خورشید، مواد زودتر تجزیه شوند. اگر هم در 
منطقه ای گرمسیر و خشک زندگی می کنید، سطل را 
در ســایه قرار دهید تا سرعت تبخیر آب مواد موجود 

در آن کم شود.
زمــان مورد نیاز برای تولید کمپوســت کاملا به 
نسبت مواد اولیه شما و شرایط محیطی بستگی دارد، 
اما می توانید از روی شرایط ظاهری کود، پی ببرید که 
آماده است یا نه. کود کامپوست نهایی به رنگ قهوه ای 
تیره است و بوی خاک می دهد. اغلب در آن بخش هایی 

از برگ که تجزیه نشده است، دیده می شود.«
تفکیک زباله از مبدا، کار سختی نیست

تا صحبت از تفکیک زباله از مبدا می شود، بسیاری 
از شــهروندان گمان می کنند ایــن کار یک فرآیند 
سخت و پیچیده است که نیاز به مهارت ویژه دارد، اما 
جداسازی زباله  در منزل، فرآیند بسیار ساده ای است 
که با چند بار انجــام دادن آن، به یک عادت مفید و 

روزمره تبدیل خواهد شد. 
رضا پیشــوران که ســبک زندگی اش را با روش 
تفکیــک زباله از مبــدا هماهنگ ســاخته در مورد 
 چگونگــی این اقدام در آپارتمانــش برایمان توضیح 
می دهد: »اولین قدم این اســت که همه زباله ها را در 
یک کیســه زباله یکسان نیندازیم و در منزل، حداقل 
دو کیسه زباله داشته باشیم؛ زباله های خشک و ترَ که 

دو نوع اصلی زباله است.«
وی ادامه می دهد: »اغلب مواد خوراکی، شــامل 
پســماند غذاها و میوه ها در دســته زباله های ترَ قرار 
می گیرد و بیشــتر آنها نیز قابلیت تبدیل شــدن به 
کودها و کمپوســت ها را دارند، اگر چه گفته می شود       
می توان ایــن زباله ها را در زمین دفن و کمپوســت 

تولیــد کرد، امــا واقعا چنیــن کاری در زندگی های 
آپارتمان نشــینی امروزی، نزدیک به محال اســت و 
همیــن که زباله ترَ را که جذب زمین می شــود، جدا 
از زباله های خشــک قرار دهیم، کمک بسیار بزرگی 
به صنعت بازیافت کرده ایم. اما زباله خشــک، شامل 
انواع قوطی کنسروها و ظرف های فلزی، پلاستیکی، 
کاغذ و مقواست که همه این مواد در صورت تفکیک 
 شدن از زباله خشــک می تواند دوباره جذب صنعت 

شود.«
این شهروند دوســتدار محیط زیست در تکمیل 
 صحبت هایش به نکته بســیار مهمی اشــاره کرده و 
می گویــد: »بایــد در تفکیک زباله دقــت کنیم که 
جداسازی زباله خطرناک از سایر زباله های خشک و ترَ 
صورت پذیرد. بسیاری از زباله های بیمارستانی و حتی 
پسماند انواع باتری های یک بار مصرف در صورت رعایت 
نکــردن اصول ایمنی برای دفع آنها می تواند خطرات 

زیست  محیطی جبران ناپذیری به بار آورد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/3/19 
 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - تعــداد اعضاء هیئت مدیــره از 6 نفر 

به 2 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

حجت اله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت اعتماد گستر کیان پاشا
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 6۰۸۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۲۴۱۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/2/9 و مجوز 
شــماره 11/10424 مورخ 99/3/7 ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سیاوش عیقرلو به شــماره ملی 0074119842 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدعی قرلو به شماره ملی 0043716083 
به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم شکوفه حاج عظیمیان به شماره ملی 1378931531 به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شامل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. خانم مهسا السادات مرعشی با کد 
ملی 0012206660 به سمت بازرس اصلی و آقای داود جلالیان با کد ملی 0049984349 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی خوشنام راه سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۱۵۲۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸۹۲۰۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده مورخ 1399/03/13 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داودعلی نیک نام به شماره ملی 0041573811 به سمت رئیس هیئت 
مدیره آقای محمد نیک نام به شــماره ملی 0041647416 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره آقای حســن نیک نام به شــماره ملی 0041677889 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. خانم زهرا محمدحسینی به شماره ملی 0015186253 به سمت بازرس 
اصلی و آقای رامین بیوک خانی به شماره ملی 0311495729 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت های مالی مربوط به سال مالی 

منتهی به سال 97/12/29 تصویب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برودتی و حرارتی نیک سهامی 
خاص به شماره ثبت ۵۷۲۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۳۵۵۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1399/03/12 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 
ســود و زیان سال مالی 1398 شــرکت به تصویب رسید. مریم 
نظمی با شــماره ملــی 2594086673 به عنوان بازرس اصلی و 
جابر شــهبازی با شــماره ملی 1671693663 به عنوان بازرس 
علی البدل شــرکت برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 
 روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت لوزان شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۴6۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۹۳۱۰۵6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/10/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: اعضای 
هیئت مدیره عبارتند از آقای آرش درچه طالبی به شــماره ملی 1756135290 به عنوان 
رئیس هیئت مدیره- آقای ساسان نقیبی صابر به شماره ملی 2161330561 به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره- خانم آرزو نظری به شماره ملی 0054639451 به عنوان مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای علی اصغر رضایی شاد به شماره ملی 0051565641 به عنوان 
عضو هیئت مدیره انتخاب شــدند. - خانم شهرزاد جلی به شماره ملی 0071076931 به 
سمت بازرس اصلی و خانم آزاده یحیی نژاد به شماره ملی 2063012598 به سمت بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 

به سال 1397 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تروند طب شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۳۵۷۳۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۲۸66۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1398/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره 
برای مدت 2 ســال به شــرح ذیل تعیین گردیدند: آقای سعید 
ابوترابیان 4322146988- آقای آرش فرهادی 2292884471- 

آقای محسن باقری طادی 1285108061 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸۷۲۷ 

و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۵۲۹۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 30000000000 
ریال به مبلغ 32500000000 ریال منقسم به 3250000 سهم 
10000 ریالی با نام عادی از محل اندوخته توســعه و تکمیل و 
نوسازی افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح 
و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 

امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استر تاپس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵6۳۸۲6 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1398/04/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقای مجتبی نعمتی جم به شماره 
کارت ملی 0036203270 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری 
میلاد ســازندگان )سهامی خاص( به شــماره ثبت 98401 به 
شماره شناسه 10101424086 به سمت رئیس هیئت مدیره- 
آقای حســین فهمیده به شماره کارت ملی 0041974451 به 
نمایندگی از شرکت جهاد تعاون )سهامی خاص( به شماره ثبت 
94205 به شماره شناسه ملی 10101382904 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره- آقای محمدرضا لرستانی به شماره کارت 
ملی 0082830606 به نمایندگی از شــرکت سرمایه گذاری و 
خدمات مدیریت تدبیر)ســهامی خاص( به شماره ثبت 87906 
به شــماره شناسه ملی 10101323148 به سمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل، انتخاب شدند- کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اســلامی با امضاء مدیرعامل و رئیــس هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامــل با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. در خصوص نامه و اوراق عادی با امضای 
مدیرعامــل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت برق گستران جهاد تهران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱6۳۲۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۹۳۰۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/11/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای بهروز جراحی به شماره ملی 6599785204 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره- آقای بابک جراحی به شماره ملی 
0062088572 به سمت رئیس هیئت مدیره- آقای بهزاد جراحی به شماره 
ملی 0034920307 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. امضا کلیه 
اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات با امضا منفرد هر یک از 

اعضا هیئت با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیتل ترونیکس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۳۵۲

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۵۸۰۵۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده 
مــورخ 1398/12/14 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حســاب سود و زیان ســال مالی 1397 مورد تصویب واقع گردید 
رحمت الــه ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به 
سمت بازرس اصلی توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به 
سمت بازرس علی البدل برای سال مالی 1398 به مدت یک سال 
انتخاب گردیدند. علیرضا روحانی با شــماره ملی 0937471879 
بــه نمایندگی از شــرکت پرســیت همــکاران به شناســه ملی 
10760241142 بــه ســمت عضو هیئت مدیــره محمد کبیری 
به شــماره ملی 0058475885 به نمایندگی از شــرکت کشت 
و صنعت ورده و ســیبان دره به شناســه ملی 10103381961 
به ســمت عضو هیئت مدیره محبعلی حســنی برسری به شماره 
ملی 5949862929 به نمایندگی از شرکت صنایع همراه رسا به 
شناســه ملی 10100949715 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت مورد تصویب واقع گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی
 موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس 

سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷6۱۰۵ 
و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹۸۹  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


